ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT

E-mail: camaragnt@hotmail.com

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – D – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte- MT, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o resultado final e homologação do Concurso Público aberto através do edital de Concurso
Público Nº 001/2017.

Art. 2º - Segue o resultado e a classificação final, para os cargos de Agente de Limpeza e Analista de

Controle Interno, na seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem de classificação, data de nascimento,
nota final e classificação final:

AGENTE DE LIMPEZA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT. C.G. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

260263
JANE KEILLY RODRIGUES DOS
SANTOS

01/07/1990 36,0 12,0 15,0 15,0 78,0 1.

261079 NILVA MARIA LUZ 27/02/1966 27,0 3,0 12,0 25,0 67,0 2.
261964 VILMA VIEIRA MIRANDA 06/07/1965 31,5 3,0 12,0 15,0 61,5 3.
259538 LIANE ALVES GONÇALVES 13/05/1981 18,0 3,0 9,0 25,0 55,0 4.

ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

Não houve candidato aprovado.

LEGENDA:
L.P.: Língua Portuguesa;
C.G.: Conhecimentos Gerais;

MAT.: Matemática;
C.E.: Conhecimentos Específicos;

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gaúcha do Norte- MT, 29 de março de 2017.

Agenor da Rocha Correa
Presidente da Câmara Municipal